TR. FREESTYLE SAUZE

POS NUM NUMERO CONCORRENTE PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD SOCIETA' PEN RUN TOT GARA TAB
BABY - FEMMINILE
1 215 723397 BORSI Ohana 2015 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 15.00
RUN 1 15 15 15 15.00
RUN 2 8 8 8 8.00
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
S/1

10-03-2024 / Sauze d'Oulx

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



TR. FREESTYLE SAUZE

CLASSIFICA

POS NUM NUMERO CONCORRENTE PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD SOCIETA' PEN RUN TOT GARA TAB

BABY - MASCHILE

1 202 693557  BARTELLE Jacopo 2015 AOC 02873 SC 04 CLUB 22.66
RUN 1 22 24 22 22.66
RUN 2 22 23 22 22.33
2 174 692985  SENIGAGLIESI Tommaso 2016 AOC 02873 SC 04 CLUB 13.66
RUN 1 5 5 5 5.00
RUN 2 13 13 15 13.66
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI ... 1
173 726265  ADDAMO Enea 2015 AOC 02873 SC 04 CLUB
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
10-03-2024 / Sauze d'Oulx S/1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



TR. FREESTYLE SAUZE

POS NUM  NUMERO CONCORRENTE PUNTI PNT
PETT ~ CODICE ~COGNOME e NOME ANNO COM COD  SOCIETA' PEN RUN TOT GARA TAB
CUCCIOLI - FEMMINILE
1 240 712186 BRONDI Bianca 2014 AOC 03596 RACING TEAM VIALATTE 14.66
RUN 1 15 15 14 14.66
RUN 2 12 12 10 11.33
2 241 689347 MARCONI Abigail 2014 AOC 03678 FREE SKI PRATONEVOSO 14.00
RUN 1 14 14 14 14.00
RUN 2 10 10 10 10.00
2 239 694356 SILVETTI Jacqueline 2013 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 14.00
RUN 1 14 14 14 14.00
RUN 2 8 8 8 8.00
4 243 693536 POZZAN Giulia 2014 AOC 02873 SC 04 CLUB 8.00
RUN 1 5 5 5 5.00
RUN 2 8 8 8 8.00
ISCRITTI ... 4
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
10-03-2024 / Sauze d'Oulx S/1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



TR. FREESTYLE SAUZE

CLASSIFICA

POS

NUM
PETT

183

244

164

172

242

169

170

NUMERO CONCORRENTE
CODICE COGNOME e NOME

680493 CAPPELLO Filippo
RUN 1 40 40
RUN 2 7 7
678160 BRONDI Cosimo
RUN 1 30 30
RUN 2 5 5
688267 BORSATO Pietro
RUN 1 5 5
RUN 2 25 25
723380 SILVESTRI Leonardo
RUN 1 20 20
RUN 2 1 1
713363 OTTONELLI Edoardo
RUN 1 12 12
RUN 2 9 9
680145 ARNAUD Tommaso
RUN 1 5 5
RUN 2 8 8
672045 COLA Amedeo Francesco
RUN 1 8 8
RUN 2 5 3
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

10-03-2024 / Sauze d'Oulx

ANNO COM COD SOCIETA'

CUCCIOLI - MASCHILE

2013 AOC 02873 SC 04 CLUB

2013 AOC 03596 RACING TEAM VIALATTE

2013 AOC 02873 SC 04 CLUB

2013 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO

2014 AOC 03117 SNOWMAXX ASD

2014 AOC 03596 RACING TEAM VIALATTE

2013 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO

RUN

40.00
6.33

30.00
5.00

5.00
24.66

20.00
1.00

12.00
9.00

5.00
8.00

8.00
4.33

TOT

40.00

30.00

24.66

20.00

12.00

8.00

8.00

PUNTI
GARA

PNT
TAB

S/1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



TR. FREESTYLE SAUZE

POS NUM NUMERO CONCORRENTE PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD SOCIETA' PEN RUN TOT GARA TAB
RAGAZZ| - FEMMINILE
1 233 687626  ZINI Aurora 2011 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 37.66
RUN 1 25 24 25 24.66
RUN 2 38 37 38 37.66
2 235 680564  ANNESTAY Emma 2011 AOC 03596 RACING TEAM VIALATTE 24.00
RUN 1 24 24 20 22.66
RUN 2 25 22 25 24.00
3 234 679090  SENIGAGLIESI Elisa 2012 AOC 02873 SC 04 CLUB 11.33
RUN 1 12 12 10 11.33
RUN 2 8 9 8 8.33
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
10-03-2024 / Sauze d'Oulx S/1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



TR. FREESTYLE SAUZE

CLASSIFICA

POS

10

11

NUM
PETT

246

237

238

229

249

232

223

228

230

211

224

179

NUMERO CONCORRENTE
CODICE COGNOME e NOME

680500 CLATAUD Lorenzo
RUN 1 42 42
RUN 2 6 6
674073 RONSIL Francesco
RUN 1 40 41
RUN 2 5
690636 LOMBARDO Kevin
RUN 1 15 14
RUN 2 25 24
686773 CILLARIO Roberto
RUN 1 20 20
RUN 2 15 16
91030 AMBROSIANI Lucas
RUN 1 10 10
RUN 2 20 18
741321 AGOSTI Lorenzo
RUN 1 15 15
RUN 2 12 11
723367 BRACCHI Massimo
RUN 1 15 15
RUN 2 5 5
680503 CAMPANELLA Domenico
RUN 1 13 14
RUN 2 8 8
723364 MAZZAFERRO Mattia
RUN 1 13 13
RUN 2 5 5
726831 DALLA VALLE Andrea
RUN 1 6 6
RUN 2 8 8
722062 CUMINETTI Gabriele
RUN 1 6 6
RUN 2 5 5
ISCRITTI ...
NON PARTITI
665668 MORCHIO Tommaso
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

10-03-2024 / Sauze d'Oulx

12

42

40

15

24

20
15

10
20

15
12

ANNO COM COD SOCIETA'

RAGAZZ| - MASCHILE

2012 AOC 02873 SC 04 CLUB

2012 AOC 02873 SC 04 CLUB

2011 AOC 03678 FREE SKI PRATONEVOSO

2012 AOC 03678 FREE SKI PRATONEVOSO

2011 AOC 03596 RACING TEAM VIALATTE

2012 AC

2011 AC

2011 AOC 03596 RACING TEAM VIALATTE

2011 AC

2012 AOC 03596 RACING TEAM VIALATTE

2011 AOC 03678 FREE SKI PRATONEVOSO

2011  AOC 03652 SNOW ACADEMY

01808 SPORTINGLIVIGNO

01808 SPORTINGLIVIGNO

01808 SPORTINGLIVIGNO

RUN

42.00
5.66

40.33
5.00

14.66
24.33

20.00
15.33

10.00
19.33

15.00
11.66

15.00
5.00

13.66
8.00

12.66
5.00

6.00
7.66

6.00
5.00

TOT

42.00

40.33

24.33

20.00

19.33

15.00

15.00

13.66

12.66

7.66

6.00

PUNTI
GARA

PNT
TAB

S/1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



TR. FREESTYLE SAUZE

POS NUM NUMERO CONCORRENTE PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD SOCIETA' PEN RUN TOT GARA TAB
ALLIEVI - FEMMINILE
1 225 681340 RAVIOLA Sofia 2009 AOC 03652 SNOW ACADEMY 48.66
RUN 1 45 45 45 45.00
RUN 2 48 48 50 48.66
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
S/1

10-03-2024 / Sauze d'Oulx

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



TR. FREESTYLE SAUZE

POS NUM NUMERO CONCORRENTE PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD SOCIETA' PEN RUN TOT GARA TAB
ALLIEVI - MASCHILE
1 245 665997 PERNIGOTTI Leone 2009 AOC 03117 SNOWMAXX ASD 5233
RUN 1 52 53 52 52.33
RUN 2 5 8 5 6.00
2 176 665669 SCAFIDI Lorenzo 2010 AOC 03652 SNOW ACADEMY 52.00
RUN 1 50 48 50 49.33
RUN 2 52 52 52 52.00
3 247 723170  REXHEPI Daniel 2009 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 27.33
RUN 1 20 20 20 20.00
RUN 2 28 26 28 27.33
4 236 70056 ANZALONE Rocco 2010 AOC 03117 SNOWMAXX ASD 6.00
RUN 1 6 6 6 6.00
RUN 2 5 5 5 5.00
4 214 723354 MAZZAFERRO Gabriele Francesc 2009 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 6.00
RUN 1 6 6 6 6.00
RUN 2 0 0 0
ISCRITTI ... 6
NON PARTITI 1
900 673246  URBANI Edoardo 2009 AOC 03596 RACING TEAM VIALATTE
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
10-03-2024 / Sauze d'Oulx S/

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



TR. FREESTYLE SAUZE

POS NUM NUMERO CONCORRENTE PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD SOCIETA' PEN RUN TOT GARA TAB
GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE
1 231 686694 CARUSO Sara 2008 AOC 03652 SNOW ACADEMY 11.33
RUN 1 10 12 12 11.33
RUN 2 5 ) 5 5.00
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
S/1

10-03-2024 / Sauze d'Oulx

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



TR. FREESTYLE SAUZE

CLASSIFICA

POS NUM
PETT

1 216

2 212

171

NUMERO CONCORRENTE
CODICE COGNOME e NOME

ANNO COM COD SOCIETA' PEN

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

55643  ANNESTAY Filippo 2006 AOC 03596 RACING TEAM VIALATTE
RUN 1 58 56 58
RUN 2 40 40 40
660318  MENGOZZI Luca 2006 AOC 03596 RACING TEAM VIALATTE
RUN 1 5 5 6
RUN 2 10 10 10
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI 1
62625 ORRU' Malam 2008 AOC 03652 SNOW ACADEMY
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0

10-03-2024 / Sauze d'Oulx

RUN

57.33
40.00

5.33
10.00

PUNTI
TOT GARA

57.33

10.00

PNT
TAB

S/1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



